

Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said  
Pierre Koenig 5/24, Haifa, Israel  
[pirkko.said@gmail.com](mailto:pirkko.said@gmail.com)  
+972-54-7378696  
[www.khobzalhayat.com](http://www.khobzalhayat.com)

## Rakkaat lähettäjät ja ystävät!

Vuodenvaihteessa mielessäni pyöri ajatus, että vuoden aikana koko maailmanjärjestys tulee muuttumaan, ja että nyt on varustautumisen aika. Silti ne järkyttävät tapahtumat, joita viimeisinä viikkoina olemme todistaneet Ukrainassa, pääsivät yllättämään. Elämme hyvin erityisiä aikoja, eikä vielä ole käynyt ilmi, mitä on edessämme. Sen vain tiedämme, että tulevaisuutemme on Jumalan kädessä. Tänä paaston aikana erityisesti on aika etsiä Jumalan kasvoja ja viettää aikaa rukouksessa sekä Ukrainan että oman kansamme puolesta ja varustaa sydämemme tulevaan.

16.–17.3. juutalainen kansa viettää **purim juhlaa**, ja he lukevat synagogissa Esterin kirjaa. Juutalaiset olivat vaarassa tuhoutua ja Mordechai, kuningatar Esterin serkku sanoi hänelle: ”Kuka tietää, etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?” Ester pyysi kansaa rukoilemaan ja paastoamaan kolme päivää, ja Jumala ihmeen kautta pelasti kansan. Nämä sanat ovat puhutelleet näinä päivinä ja olen miettinyt, mikä on Jumalan viesti meille. Kuinka voimme omalla paikallamme välittää Jumalan antamaa siunausta ja pelastusta monille.



Said.Pirkko.2022.2

11.2.2022

1/2

Laskiaissunnuntaina vietimme seurakunnassamme sukumme vanhimman ja monen seurakuntalaisemme **äidin, mummon ja isomummon 80-vuotis yllätys syntymäpäiviä**. Suvun nuorista nekin, jotka eivät muutoin käy seurakunnassa, olivat juhlassa mukana ja saivat tulla kosketetuksi Eliaksen elämänläheisestä saarnasta. Kokosimme dia- ja videoklippisarjan mummon elämästä, ja se sai riemullisen vastaanoton. Suvun naiset valmistivat herkkupöydän ja lahjaksi mummo sai haaveilemansa tehosekoittimen, joka onkin tarpeen voimien vähetessä.



Iloitsemme myös perhekuntamme **vierailusta Nasaretin sukulaisten luokse** kihlajaisten merkeissä. On ollut aikoja, jolloin suku on suhtautunut uskoon ja sen myötä perhekuntamme kielteisesti, mutta viime vuosina, sairauksien ja menetysten kautta, Jumala on tehnyt työtä heidän sydämessään, ja he ovat nyt kiinnostuneita uskonasioista. Jeesus rukoili ennen kuolemaansa opetuslastensa puolesta, että he yhtä olisivat. Hän tiesi, miten voimallista on todistus uskovien yhteydestä.

**Arabipastoreiden Synodissa Elias on ollut innostamassa** johtoryhmää vierailukäynneille seurakuntiin. Ne ovat saaneet todella hyvän vastaanoton, ja monet pastorit haluavat näitä vierailuja seurakuntaansa. Olemme myös kiitollisia kutsusta Haifan nuorten ryhmään kertomaan yhteyden tärkeydestä ja **nuorisotyön synnystä. Kerron siitä teillekin rohkaisuksi.**

Kun avioituimme Eliaksen kanssa v. 2006 tutustuin Eliaksen perhekunnan lapsiin. Silloin aloimme muutaman ystävän kanssa rukoilla viikoittain **seurakuntien yhteisen lapsityön alkamisen puolesta Haifassa.** Kului vuosia ja kun Daniel oli esikoulussa, tutustuin hänen luokkatoverinsa äitiin Angelaan, jolla oli vahva kokemus lapsityöstä. Rukoilimme vuoden ajan viikoittain asian puolesta, ja vuonna 2016 aloitimme raamattukerhon vapaaehtoistemme Heikin ja Saaran avustuksella. Lasten kasvaessa tuli tarve syventää yhteyttä seurakuntien kesken ja aloittaa toimintaa myös nuorille.

Kutsuin kokoon naisia eri seurakunnista suunnittelemaan naisten kokoontumisia ja rukoilemaan nuorten työn puolesta. Sitten rohkaistuimme kutsumaan yhteen eri seurakunnissa nuorison parissa toimivia ja näin Nardin ja Lidia tutustuivat toisiinsa ja alkoivat pitää nuorten iltoja innostuneelle nuorten joukolle eri arabiseurakunnista vuonna 2020 juuri ennen koronasulkuja. Zoom oli silloin oikein toimiva apu koronan keskellä, ja edelleen ryhmä kokoontuu joka toinen perjantai Jumalan Sanan äärelle.



Olemme juosseet omaa viestiosuuttamme tuiskussa ja tuulessa tietä raivaten. Koemme, että on tullut aika enenevässä määrin rohkaista juoksijoita seuraavalle viestiosuudelle. Olenkin kertonut, että rukoilemme edelleen raamattukerhoon uusia vastuunkantajia. Myös Elämän Leipä -seurakunnan jumalanpalveluksissa on viime aikoina ollut kymmenisen taaperoa ja alakoululaista, joten rukoillaan saarnan ajaksi henkilöitä, jotka voivat sekä opettaa Raamatun kertomuksia että pelata lasten kanssa.

**8.–10.4. on valmisteilla Families of Faith -perheleiri arabian ja heprean kielellä.** Erityisen tärkeää on esirukoukset leirin puolesta, sillä nämä siunaukselliset leirit eivät ole vihollisen mieleen.

**Ensi kesänä tulee viides työkausi Israelissa täyteen.** Rukoillaan johdatusta elokuun vierailuillemme seurakunnissa ja maahanmuuttaja tapaamisissa.

Oli rohkaisevaa tavata niin monia Ebenezer-kodin ja arabiankielisen työn tukijoita ja ystäviä Teams-linjoilla. **Olemme kiitollisia teistä ja iloitemme lämpimästä yhteydestä, joka vuosien saatossa on syntynyt rukouksistanne ja tuestanne.**

***Siunattua paastonaikaa ja Iloista pääsiäistä!***

*Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said*



”Ei hän ole täällä, sillä hän on noussut ylös”

